

영업용 순자본비율 보고

2019-03-31

(단위:원, %, %P)

구 분	전분기말(①)	당분기말(②)	증감(②-①)	
			금액	비율
1. 영업용순자본 (=A-B+C)	138,826,226,864	151,355,042,742	12,528,815,878	9.0%
B/S상 순재산액 (A)	247,534,509,823	260,876,914,055	13,342,404,232	5.4%
차감항목계 (B)	143,370,930,598	150,209,173,413	6,838,242,815	4.8%
가. 유형자산(투자부동산 포함)	1,204,595,740	3,380,174,061	2,175,578,321	180.6%
나. 선급금,선급법인세,이연법인세자산,선급비용,선급부가가치세	11,957,694,053	13,108,372,080	1,150,678,027	9.6%
라. 대출채권에 설정된 담보가액을 초과하는 대출채권 금액	-	-	-	
마. 특수관계인 채권 등	-	-	-	
바. 자회사 결손액 중 금융투자업자 소유지분 해당액	-	-	-	
사. 지급의무가 발생한 채무보증금액(관련 총당금은 제외)	-	-	-	
아. 경영참여형 사모집합투자기구의 결손액	-	-	-	
자. 신탁계정대여금 금액의 100분의 16	93,593,871,530	97,649,509,546	4,055,638,016	4.3%
차. 상환우선주 발행에 의한 자본금 및 자본잉여금(자본으로 분류)	-	-	-	
카. 임차보증금 및 전세권 금액	1,231,495,006	1,237,047,444	5,552,438	0.5%
타. 자산평가손실	-	-	-	
파. 기타(대손준비금 잔액 등)	35,383,274,269	34,834,070,282	- 549,203,987	-1.6%
가산항목계 (C)	34,662,647,639	40,687,302,100	6,024,654,461	17.4%
가. 정상,요주의 대손충당금 등	34,662,647,639	38,407,502,976	3,744,855,337	10.8%
나. 후순위차입금	-	-	-	
다. 금융리스부채	-	2,279,799,124	2,279,799,124	
라. 자산평가이익	-	-	-	
마. 기타	-	-	-	
2. 총위험액 (=D+E+F)	18,775,954,313	19,722,059,898	946,105,585	5.0%
시장위험액 (D)	11,335,536,840	11,758,041,919	422,505,079	3.7%
가. 주식위험액	6,356,008,809	6,781,408,809	425,400,000	6.7%
나. 금리위험액	-	-	-	
다. 외환위험액	-	-	-	
라. 집합투자증권등 위험액	4,979,528,031	4,976,633,110	- 2,894,921	-0.1%
마. 일반상품위험액	-	-	-	
바. 옵션위험액	-	-	-	
신용위험액 (E)	1,407,238,172	1,344,133,215	- 63,104,957	-4.5%
운영위험액 (F=max(가,나)±다+라)	6,033,179,301	6,619,884,764	586,705,463	9.7%
가. 법정자본금의 10%	1,000,000,000	1,000,000,000	-	0.0%
나. 영업별 영업이익 합계	6,033,179,301	6,619,884,764	586,705,463	9.7%
다. 위험관리등급에 따른 가감	-	-	-	
라. 집합투자재산위험액	-	-	-	
3. 영업용순자본비율 (=1/2) x 100)	739%	767%	28%	3.8%
4. 잉여자본 (1-2)	120,050,272,551	131,632,982,844	11,582,710,293	9.6%